Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-4358

EDITAL Nº 410/2010-PRH

PUBLICA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA
DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL Nº 386/2009-PRH.

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando os
Editais nos 386/2009-PRH, 309/2010-PRH e o Ofício no 221/2010-DIMS, expedido pela Divisão
de Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS, resolve:

TORNAR   PÚBLICO

O resultado da avaliação médica realizada pela DIMS, dos candidatos aprovados e

classificados no Concurso Público regido pelo Edital no 386/2009-PRH, para provimento do
cargo de Professor de Ensino Superior da Universidade Estadual de Maringá, considerados
APTOS, conforme abaixo:

CANDIDATOS
NOME RG N.º

NATALINA FRANCISCA MEZZARI LOPES 3.618.016-1/PR

EDSON ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR 8.442.646-6/PR

Maringá, 30 de agosto de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-Reitora.